EXTRATO DE CONTRATO

 DISPENSA DE LICITAÇÃO N°016/2024 PROCESSO ADM Nº 090/2024
Contrato Nº 001/2024, CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA: AMAZONIA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTBEL
LTDA-ME Inscrita sob o CNPJ 18.635.255/0001-96, estabelecida na sede Av.
ORQUIDEAS  SN, Loteamento Novo Solar Das Aguas.CEP;68 380 000 SÃO
FELIX DO XINGUOBJETO: Prestação de serviços de CONSULTORIA E
ASSESSORIA TÉCNICA para a secretaria municipal de educação para
acompanhamento dos programas relacionados no MEC/FNDE, SIMEC sistema
integrado de Monitoramento, Execução e Controle, SIGARP- Sistema de
Gerenciamento de Adesão de Registros de preços em especial no
Desenvolvimento das ações prevista no plano de Ações Articuladas-
PAR. DOTAÇÃO ORÇ.: 05.01.12.122.0001.2.035.3.3.90.35.1.500.1001.00000
Pequizeiro – TO, 08 de janeiro de 2024

JOSÉ IDELGARD MOREIRA ROSENO

Gestor Municipal De Educação